
大学合格実績
令和4年度入試

令和4年4月7日判明分

九州大学23名名 京都大学 1名名
東京工業大学 1名名
国際教養大学 1名名

東京外国語大学 1名名
大阪大学 1名

東京学芸大学
山 口 大 学
熊 本 大 学
大 分 大 学

2
1

14
3

名

名

名

名

1
6

18
3

名

名

名

名

東京海洋大学
九州工業大学
佐 賀 大 学
宮 崎 大 学

3
10
8
5

名

名

名

名

広 島 大 学
福岡教育大学
長 崎 大 学
鹿児島大学

その他多数

192国公立大学 名

977私 立 大 学 名

早稲田大学
東京理科大学
青山学院大学
法 政 大 学
同志社大学

1
6
5
6

19

名

名

名

名

名

慶應義塾大学
学習院大学
立 教 大 学
関 西 大 学
立命館大学

2
2
4
5

53

名

名

名

名

名
その他多数

上 智 大 学
明 治 大 学
中 央 大 学
関西学院大学
武蔵野美術大学

4
8
7
4
2

名

名

名

名

名

126名西南学院大学 235名名福 岡 大 学

TOPIC

医学部医学科

合格！5名
熊 本 大 学
佐 賀 大 学

1
1
名

名

大 分 大 学
福 岡 大 学

2
1
名

名


